[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年３月16日

自治会町内会長　各位
港北区地域振興課長

自治会町内会区域図更新に伴う区域図の確認について(依頼)

日頃より、市政・区政に御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
区役所では、自治会町内会の皆さまからこれまでにいただいた情報に基づいて、区内の自治会町内会の区域を確認しております。現在の区域図は、作成から数年が経過し、開発等により実際の区域と合わない箇所が発生しております。そのため、この度自治会町内会区域図の見直しを行います。
つきましては、防犯灯設置確認地図と同様の自治会町内会区域図をお送りします。こちらの地図にて区域を確認いただき、回答書及び地図の提出をお願いいたします。
· 添付しました地図の一番太い枠線が町内会区域となります。

１　提出期限・提出先
(1) 提出期限
令和２年５月29日(金)
(2) 提出先
区役所地域振興課　自治会町内会担当
２　提出方法
郵送・Eメール・FAX・持参のいずれか
・郵送送付先
〒222-0032　港北区大豆戸町26‐１
港北区役所地域振興課　自治会町内会担当　あて
・Eメール：ko-jichikai@city.yokohama.jp
・FAX番号：５４０－２２４５
・持参の場合
　　　　　　港北区役所地域振興課　46番窓口
　　　　（平日８時45分から17時15分まで）
３　提出書類
　　　　・回答書
　　　　・自治会町内会区域図（変更がある場合のみ）

担当　港北区地域振興課　田邊・渡邉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡：540-2235　FAX：540-2245
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail：ko-jichikai@city.yokohama.jp

提出先：区役所地域振興課自治会町内会担当　　提出期限：５月29日(金)
Eメール：ko-jichikai@city.yokohama.jp
　　　　FAX：０４５－５４０－２２４５

令和２年　月　日

港北区地域振興課自治会町内会担当　あて

自治会町内会区域について回答書

自治会町内会名

　ご担当者様氏名

自治会町内会区域図の修正箇所が　　ア　あります　　イ　ありません
　 （該当する方に○を付けてください）
　　　　　　　　　　　　　　　    自治会町内会区域図のとおり

【自治会町内会区域図修正方法】
[image: ]

赤字にて
修正、加筆

　　　　　　　　　　   担当・提出先 	港北区地域振興課自治会町内会担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	〒222‐0032　港北区大豆戸町26‐1
℡：540-2235　FAX：540-2245
　　　　　　　　　　　　　　　　　　	E-Mail：ko-jichikai@city.yokohama.jp
image1.emf